[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  ИМУЩЕСТВОМ  ГОРОДА

ПРИКАЗ

09.08.2016 № 40
О внесении изменений в План проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей

отделом муниципального земельного контроля
комитета по управлению имуществом города Череповца

на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в связи с невозможностью проведения плановой проверки в отношении юридического лица негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Череповецкая автомобильная школа Общероссийской общественно - государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей отделом муниципального земельного контроля комитета по управлению имуществом города Череповца на 2016 год (далее План), следующие изменения:

- исключить из Плана плановую проверку негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Череповецкая автомобильная школа Общероссийской общественно - государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» (ИНН 3528007673, ОГРН  1023501238694, адрес: область Вологодская, город Череповец, улица Краснодонцев, 118), в связи с его ликвидацией по решению суда.
2. Главному специалисту отдела муниципального земельного контроля                       Игнатовой М.В.:
2.1. Разместить приказ «О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей отделом муниципального земельного контроля комитета по управлению имуществом города Череповца на 2016 год» на официальном интернет-сайте мэрии города Череповца;

2.2. Направить копию приказа в прокуратуру города Череповца.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела муниципального земельного контроля Кливак Н.Л.

Председатель  комитета                                                                          Г.Г. Исмагилов

_1293347251.unknown